
   

 
 

 
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 

 
 

Zadavatel:  Masarykova univerzita, Filozofická fakulta, Arna Nováka 1, 602 00 Brno, IČ: 00216224 
Veřejná zakázka: Další knihovnické technologie pro projekt CARLA – Skříňová digestoř 

 
 
 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu 
 

VYBRAL K REALIZACI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NABÍDKU 
 

uchazeče 
 

Polena Engineering s.r.o., 
Jarkovská 1289/1, Radotín, 153 00 Praha 5, 

IČ: 02397358 
 
 

      
Odůvodnění: 
Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek 2 nabídky, a to uchazečů: 

1. Ing. Jan Bartoš – Lamon, Brno-Ořešín, Ořešín, Odlehlá 93/20, IĆ: 46949526 
2. Polena Engineering s.r.o., Jarkovská 1289/1, Radotín, 153 00 Praha 5, IČ: 02397358 

 
 
Zadavatel rozhodl o vyloučení uchazeče Ing. Jan Bartoš – Lamon, Brno-Ořešín, Ořešín, Odlehlá 93/20, IĆ: 
46949526 z účasti v zadávacím řízení z důvodu, že uchazeč podal nepřijatelnou nabídku na veřejnou zakázku. 
Zadavatel v Dodatečných informacích č. 2 k zadávacím podmínkám odpověděl na dotaz týkající se požadavku na 
materiál skříně, zda může být digestoř zhotovena z materiálu oboustranně laminovaná DTD deska o síle 18 a 25 
mm s kvalitním ukončením pohledových hran plastovými hranami ABS o síle 2mm a skrytých hran ABS o síle 
0,5mm, takto: 
Pokud bude digestoř konstruována z oboustranně laminovaných DTD desek, může být DTD deska 25 mm s 
kvalitním ukončením pohledových hran plastovými hranami ABS o síle 2mm a skrytými hranami ABS o síle 
0,5mm. 
Uchazeč ve své nabídce – v příloze č. 2 obchodních podmínek nabízí mj. nenosné a krycí plošné díly digestoře z 
oboustranně laminovaných DTD desek 18 mm. 
Uchazeč nesplnil všechny požadavky zadavatele stanovené v zadávacích podmínkách. Nabídka uchazeče, který 
nabízí plnění, které je v rozporu s požadavky zadavatele stanovenými v zadávacích podmínkách, nemůže být 
předmětem posouzení a hodnocení nabídek. 
Komise nabídku uchazeče vyřadila z účasti v zadávacím řízení. 
Zadavatel uchazeče bezodkladně vyloučil z účasti v zadávacím řízení. 
 
 
Vzhledem k tomu, že k hodnocení byla jediná nabídka uchazeče Polena Engineering s.r.o., Jarkovská 1289/1, 
Radotín, 153 00 Praha 5, IČ: 02397358, neproběhlo hodnocení nabídek. 
 
 



Nabídková cena uchazeče Polena Engineering s.r.o., Jarkovská 1289/1, Radotín, 153 00 Praha 5, IČ: 02397358: 
98.200,- Kč bez DPH. 
 
Uchazeč Polena Engineering s.r.o. splnil veškeré požadavky zadavatele stanovené v zadávací dokumentaci 
veřejné zakázky a nabídl zadavateli nabídkovou cenu v místě a čase obvyklou, a proto hodnotící komise 

doporučila vybrat uchazeče k realizaci veřejné zakázky. 
 
 
 
Zadavatel na základě doporučení hodnotící komise rozhodl vybrat uchazeče Polena Engineering s.r.o., 
Jarkovská 1289/1, Radotín, 153 00 Praha 5, IČ: 02397358 k realizaci této veřejné zakázky a uzavřít s ním 
smlouvu. 
 
 
 
 
V Brně dne 2. 3. 2015                                               
 
 
        …………………………………………………… 

           prof. PhDr. Milan Pol, CSc. 
 (Děkan Filozofické fakulty) 


		2015-03-01T11:20:05+0100
	prof. PhDr. Milan Pol, CSc.




